



Jussforeningen

LILLEHAMMER

Referat

Jussforeningens arbeid
August / September 2020

Dato 15. 09. 20

SAK	BEHANDLET
1.	Siden sist <ul style="list-style-type: none">• Under Kick-off uken i år fikk vi ca. 155 nye medlemmer, dette er vi veldig fornøyd med.• Vi har fremdeles en del flasker, kopper og gensere igjen, dette kommer vi til å selge når vi står på stand utover året.• Vi har hatt et brainstorming-møte hvor vi diskuterte ulike arrangementer som bidrar til økt sosialisering, men som kan gjennomføres til tross for corona.• Vi har gjennomført ekstraordinær generalforsamling hvor Solveig Stirø ble valgt som ny leder av Jussforeningens sosialstyret.
2.	Oppdatering fra understyrene Sosial <ul style="list-style-type: none">• Starter planlegging av quiz.• Skal se på muligheter for lavterskel arrangementer. Fag <ul style="list-style-type: none">• Lagt ut A-besvarelseshefter til salg for Bajus20.• Ser på muligheter for gjesteforelesninger i niri, pengekrav og forvaltningsrett 1.• Planlagt gjesteforelesning i K2.• Ser på mulighetene for å arrangere utenlandstur til København til våren og fagtur til Oslo nå i høst. Idrett <ul style="list-style-type: none">• Planlegger flere spontantreninger som vil bli publisert i «spontangruppe for JF-idrett» på Facebook.

	<ul style="list-style-type: none">• Ønsker å arrangere futsal eller lignende, men avventer nye retningslinjer fra FHI angående breddeidrett. Media <ul style="list-style-type: none">• Skal publisere mulighet for å komme med innspill til Jussforeningen på nettsiden.• Planlegger å bruke sosiale medier for å feire at Jussforeningen er 10 år.
3.	Planer fremover: <ul style="list-style-type: none">• I tillegg til planene i understyrene har vi bestemt at suppleringslegges ut 18 september med frist 28 september.• Vi planlegger teambuilding for Jussforeningens styremedlemmer, samt fotografering av styret i løpet av oktober.

Hovedstyret, herunder:

Leder: Ella Paasche Kolbjørnsen

Nestleder: Martin Blakkisrud

Økonomiansvarlig: Knut Magnussen

Medieansvarlig: Henriette Elisabeth Næss

Leder av sosial: Solveig Stirø

Leder av idrett: Nicoline Nielsen

Leder av fagstyret: Marie Helgesen Heibø